15 unidades NYKON R$ 79,80 R$ 1.197,00 

79. Carimbo Automático Personalizado, 

40X64MM 

15 unidades 

NYKON R$ 99,60 R$ 1.494,00 

82. Lâmina separadora para 

scannercompatível com brother ADS- 

1700w 

02 unidades BROTHE

R 

R$ 389,00 R$ 778,00 

TOTAL R$19.274,00 (DEZENOVE MIL DUZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS) 

1.2 O fornecimento do objeto desta Ata de Registro de Preços, obedecerá ao estipulado neste 

instrumento, bem como às disposições constantes dos documentos adiante enumerados, que, 

independentemente de transcrição, fazem parte integrante e complementar deste termo: